
3

5

7

4

6

2

8

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月14日（火）9回大井3日

 6R サラ系一般　Ｃ２五六 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 エスプリロブ
父:ゼンノロブロイ  母:アシヤマダム

牡  4 有年淳
56.0

1:44.9
(－)

1-1-1-1 39.7 － 6 474
(-1)

澤佳宏（大井）
依田泰雄
戸川牧場

2 5 フォーエバースカイ
父:トビーズコーナー  母:ザミル

牝  4 森泰斗
54.0

1:45.0
(1/2)

3-3-2-2 40.0 － 3 409
(0)

朝倉実（大井）
（株）ファーストビジョン
上山牧場

3 7 ブリティッシュ
父:サムライハート  母:サダムアカイカゼ

牡  6 坂井英光
56.0

1:45.2
(1)

6-5-4-4 39.8 － 2 419
(+3)

鷹見浩（大井）
榊原勝好
川上牧場

4 4 マルカンファイヤー
父:ファンタスティックライト  母:アナンダ

牡  6 今野忠成
56.0

1:46.0
(4)

2-2-3-3 40.8 － 1 499
(+3)

佐々木洋一（大井）
斉藤勘介
藤沢牧場

5 6 ティボリゲール
父:サンライズペガサス  母:ティボリサンライズ

牝  6 矢野貴之
54.0

1:46.1
(3/4)

8-8-5-5 41.0 － 8 464
(+3)

久保勇（川崎）
村山哲生
株式会社　ミリオンファーム

6 2 メイショウエジソン
父:アルカセット  母:メルヘンホーラー

牡  8 赤嶺亮
56.0

1:46.2
(1/2)

7-7-7-7 40.3 － 4 494
(+3)

赤嶺本浩（大井）
（有）トニー企画
高昭牧場

7 9 モンゲープリンセス
父:キングヘイロー  母:グレートダンサー

牝  4 瀧川寿希也
54.0

1:46.5
(1 1/2)

5-6-8-8 40.6 － 7 470
(-1)

上杉昌宏（大井）
須山悟至
小河　豊水

8 1 ネクスト
父:ヴァーミリアン  母:クリールダイナー

牡  5 笹川翼
56.0

1:46.7
(1 1/4)

4-4-6-6 41.0 － 5 472
(+2)

小野寺晋廣（小林）
（有）ジェムインターナショナル
杵臼牧場

9 8 ユミハリヅキ
父:パイロ  母:スズカエルムス

牝  4 横川怜央
54.0

1:46.9
(1 1/4)

9-9-9-9 40.5 － 9 477
(+2)

市村誠（大井）
大越徹朗
絵笛牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,1,9,7,2,6,8

3,4,5,1,7,9,2,6,8

3,5,4,7,6,1,2,9,8

3,5,4,7,6,1,2,9,8

払戻金
単 勝 3 1,390円

複 勝 3 350円

5 150円

7 170円

ワイド 3-5 700円

3-7 730円

5-7 310円

枠 連 3-5 1,780円

枠 単 3-5 4,670円

馬 連 3-5 1,780円

馬 単 3-5 4,390円

3連複 3-5-7 2,200円

3連単 3-5-7 17,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


