2018年8月14日 (火) 9回大井3日

6R サラ系一般 C2五六							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重		
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	エスプリロブ 父:ゼンノロブロイ 母:アシヤマダム	牡 4	有年淳 56.0	1:44.9 (—)	1-1-1-1	39.7	_	6	474 (-1)	澤佳宏(大井) 依田泰雄 戸川牧場	
2 5	5	フォーエバースカイ 父:トビーズコーナー 母:ザミル	牝 4	森泰斗 54.0	1:45.0 (1/2)	3-3-2-2	40.0	-	3	409 (0)	朝倉実(大井) (株)ファース 上山牧場	ヽビジョン
3 7	7	ブリティッシュ 父:サムライハート 母:サダムアカイカゼ	牡 6	坂井英光 56.0	1:45.2	6-5-4-4	39.8	-	2	419 (+3)	鷹見浩(大井) 榊原勝好 川上牧場	
4 4	4	マルカンファイヤー 父:ファンタスティックライト 母:アナンダ	牡 6	今野忠成 56.0	1:46.0 (4)	2-2-3-3	40.8	-	1	499 (+3)	佐々木洋一(大井 斉藤勘介 藤沢牧場	‡)
5 6	6	ティボリゲール 父:サンライズペガサス 母:ティボリサンライズ	牝 6	矢野貴之 54.0	1:46.1 (3/4)	8-8-5-5	41.0	-	8	464 (+3)	久保勇(川崎) 村山哲生 株式会社 ミリス	ナンファーム
6 2	2	メイショウエジソン 父:アルカセット 母:メルヘンホーラー	牡 8	赤嶺亮 56.0	1:46.2 (1/2)	7-7-7	40.3	-	4	494 (+3)	赤嶺本浩(大井) (有)トニー企画 高昭牧場	<u> </u>
7 8	9	モンゲープリンセス 父:キングへイロー 母:グレートダンサー	牝 4	瀧川寿希也 54.0	1:46.5 (1 1/2)	5-6-8-8	40.6	-	7	470 (-1)	上杉昌宏(大井) 須山悟至 小河 豊水	
8 1	1	ネクスト 父:ヴァーミリアン 母:クリールダイナー	牡 5	笹川翼 56.0	1:46.7 (1 1/4)	4-4-6-6	41.0	-	5	472 (+2)	小野寺晋廣(小林 (有)ジェムイン 杵臼牧場	林) ィターナショナル
9 8	8	ユミハリヅキ 父:パイロ 母:スズカエルムス	牝 4	横川怜央 54.0	1:46.9 (1 1/4)	9-9-9-9	40.5	-	9	477 (+2)	市村誠(大井) 大越徹朗 絵笛牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,1,9,7,2,6,8
2コーナー	3,4,5,1,7,9,2,6,8
3コーナー	3,5,4,7,6,1,2,9,8
4コーナー	3,5,4,7,6,1,2,9,8

● 払戻金

単 勝	3	1,390円
複 勝	3	350円
	5	150円
	7	170円

ワイド	3-5	700円
	3-7	730円
	5-7	310円

枠 連	3-5	1,780円
枠 単	3-5	4,670円
馬連	3-5	1,780円
馬単	3-5	4,390円

l	3連複	3-5-7	2,200円
	3連単	3-5-7	17,600円